РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
           от 22 сентября  2020 года                                              № 5
 Об избрании заместителя председателя Собрания представителей
сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии с Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, на основании результатов открытого голосования, Собрание представителей сельского поселения  Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Избрать депутата Собрания представителей сельского поселения  Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области  Гордееву Валентину Анатольевну заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Байтуган».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Собрания представителей
сельского поселения Байтуган                                       Ф.Г.Шакуров
                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
                                                                                                        ПРОЕКТ
Об избрании Председательствующего на заседании Собрания представителей

сельского поселения Байтуган

муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии с Положением работы Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, на основании результатов открытого голосования, Собрание представителей сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Избрать депутата Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области  Садриева Замила Габдулхаковича Председательствующим на заседании Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании Собрания представителей сельского поселения Байтуган, депутат                                  З.Г. Садриев